
UCHWAŁA NR 3806/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 1 LIPCA 2021 R. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 3653/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia oraz powołania Kapituły Konkursu dla wielkopolskich gospodarstw 

agroturystycznych pn. „Strona internetowa przewodnikiem po agroturystyce w Wielkopolsce” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Załączniku do Uchwały nr 3653/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 czerwca 2021 

r. w sprawie Konkursu dla wielkopolskich gospodarstw agroturystycznych pn. „Strona internetowa 

przewodnikiem po agroturystyce w Wielkopolsce” stanowiący Regulamin Konkursu dla wielkopolskich 

gospodarstw agroturystycznych pn. „Strona internetowa przewodnikiem po agroturystyce  

w Wielkopolsce, § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

Czas trwania 

1. Nabór zgłoszeń odbywa się w okresie od 7 czerwca do 30 września 2021 roku do godz. 15:30.  

2. Ocena i wyłonienie najlepszych stron internetowych obiektów agroturystycznych – kandydatów do 

zajęcia I, II i III miejsca oraz wyróżnień nastąpi do 15 października 2021 roku.  

3. Wręczenie nagród nastąpi po zatwierdzeniu listy laureatów przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

4. Wyniki konkursu w zakresie nazwy i adresu obiektu oraz nazwy strony internetowej obiektu zostaną 

upublicznione podczas uroczystości rozdania nagród oraz opublikowane na stronie internetowej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego www.umww.pl.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

http://www.umww.pl/


 

 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 3806/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKPOLSKIEGO 

Z DNIA 1 LIPCA 2021 R. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 3653/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia oraz powołania Kapituły Konkursu dla wielkopolskich gospodarstw 

agroturystycznych pn. „Strona internetowa przewodnikiem po agroturystyce w Wielkopolsce” 

Zmiana Załącznika – Regulaminu Konkursu dla wielkopolskich gospodarstw agroturystycznych pn. 

„Strona internetowa przewodnikiem po agroturystyce w Wielkopolsce” wynika ze zmiany terminów 

zakończenia zgłaszania stron internetowych z dnia 2 lipca 2021 roku na dzień 30 września 2021 roku 

oraz zmiany terminu oceny i wyłonienia najlepszych stron internetowych obiektów agroturystycznych 

– kandydatów do zajęcia I, II i III miejsca oraz wyróżnień z dnia 16 lipca 2021 roku na dzień 15 

października 2021 roku. 

Wydłużenie terminu ma na celu umożliwienie udziału w konkursie jak największej liczbie gospodarstw 

agroturystycznych. Jest konsekwencją obowiązującego w dalszym ciągu stanu epidemicznego w całym 

kraju.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 


